ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND

Đức Phổ, ngày          tháng         năm 2022

V/v cung cấp thông tin

 cho Tòa án nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi

               Kính gửi:  Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Quyết định số 05/2022//QĐ-THA ngày 23/5/2022 của Tòa án

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc buộc thi hành án hành chính;

Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

Tại Bản án số 05/2021/HC-ST ngày 24/02/2021 của Tòa án nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi về việc khiếu nại hành vi hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai,

đã tuyên: “Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của ông Huỳnh Công Định, bà Nguyễn

Thị Thi. Buộc Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi phải ban hành

quyết định thu hồi 955,2m2 đất thuộc thửa đất số 170, tờ bản đồ số 01, phường

Phổ Quang, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi của ông Huỳnh Công Định, bà

Nguyễn Thị Thi tại dự án Tiêu úng, thoát lũ, chống sạt lở vùng hạ lưu Sông

Thoa”.

Thực hiện bản án nêu trên, ngày 24/01/2022 UBND thị xã Đức Phổ đã

ban hành Quyết định số 208/QĐ-UBND về việc thu hồi đất của ông Huỳnh

Công Định, thường trú tại tổ dân phố Phần Thất, phường Phổ Quang, thị xã Đức

Phổ để thực hiện dự án: Tiêu úng, thoát lũ, chống sạt lở vùng hạ lưu Sông Thoa.

(Chi tiết có Quyết định số 208/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 đính kèm)

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ có ý kiến để Tòa án nhân dân tỉnh Quảng

Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- Phòng TN&MT thị xã;

- Ban tiếp công dân thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-05-27T16:37:09+0700

		2022-05-30T16:02:07+0700

		2022-05-30T16:02:07+0700

		2022-05-30T16:02:07+0700

		2022-05-30T16:02:07+0700